
RADAG~'i 
.uJONNA 

OS-110 J~. kie 
wol. maZOVi'1ec UCHWALA Nr XVII/16912016 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie: zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 roku 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do podpisania aneksu nr 27 do Porozumienia 

Międzygminnego zawartego w dniu 27 kwietnia 2006 roku pomiędzy Miastem Stołecznym 

Warszawą a Gminą Jabłonna określającego zasady powierzenia Miastu zadań lokalnego 

transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie do Warszawy i z Warszawy. 

2. Projekt aneksu, o którym mowa w ust. l stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki na finansowanie zadania zostały zabezpieczol'lc w budżecie gminy na 2016 r. 

w dziale 600, rozdziale 60004. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Zmiana Porozumienia zawartego na podstawie niniejszej Uchwały podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l października 

2015 roku. 

Wit l Modzel wski 
V 



}t;\l1A oMJl'lY A 
05-110 JABŁO~ 

. _o.,.nwieckie 
WOl·w--

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XVII/169/2016 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 27 stycznia 2016 r. 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z przedłożonego przez Zarząd Transportu Miejskiego 

w Warszawie aneksu nr 27 do Porozumienia Międzygminnego w sprawie funkcjonowania na 

terenie gminy lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie do Warszawy 

i z Warszawy. Aneks nr 27 otrzymuje nowe brzmienie od dnia 1 października 2015 r. do dnia 

31 grudnia 2015 r. w związku z obniżeniem w tym czasie stawki za wozokilometr z kwoty 8,63 

zł na 7,55 zł. Jednocześnie od 1 stycznia 20ł6 r. wysokość udziału gminy w zakresie 

dofinansowania linii 723 wzrasta Z 35% do 40% (stawka w wysokości 35% utrzymywana była 

przez 2 lata na niezmiennym poziomie). Stawka za jeden wozokilometr w realizowana przez 

linie podstawowe od l stycznia 2016 r. wyniesie 8,89 zł. Roczny koszt Gminy dotyczący 

kursowania linii ZTM w 2016 r. wynikający z aneksu nr 27 wynosi 1 338852 zł. 



" 

5-110 JABŁONNA do Ucnwaly NI ?<V[l1G.~ . Ig 
RADA GMl..' 'l p~ 

O Z a ląclnIk no '. /\ t 
woj. lII&Z01fi~We Rada G'l'/\l,)' J,ątl'o 

Aneks nr 27 1 dnIa, . 0<."\ .Vj\.. . , ' . 

- do Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006p r. . ~ 
rzcwodmczą Rady G . 

zawarty w dniu .. ...... .. ... .. .... .. roku w Warszawie pomiędzy: Wi I u ~ 
110 m o(izel wsk, 

Miastem Stołecznym Warszawa, z siedzibą w Warszawie, pl. Bankowy 3/5 zwanym 
dalej "M iastem", reprezentowanym przez: 

Pana Andrzeja Franków - Dyrektora Pionu Przewozów Zarządu Transportu Miejskiego 

oraz 

Gminą Jabłonna, z siedzibą w Jabłonnie, ul. Modlińska 152, zwaną dalej "Gminą" , 
reprezentowaną przez: 

Pana Jarosława Chodorskiego - Wójta Gminy 

o następującej treści: 

W Porozumieniu Międzygminnym z dnia 27 kwietnia 2006 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

§1 

1. Od dnia 1 października 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. w § 6 ust. 3 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
,,3 . Stawka za jeden wozokm realizowany przez Linie podstawowe wynosi 7,55 zł (siedem 
złotych pięćdziesiąt pięć groszy)." 

2. Od dnia 1 stycznia 2016 r. w § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
,,3. Stawka za jeden wozokm realizowany przez Linie podstawowe wynosi 8,89 zł (osiem 
złotych osiemdziesiąt dziewięć groszy)." 

§2 

Załącznik nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku nr 1 do 
niniejszego Aneksu. 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 
2015 roku . 

§4 

1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 
2. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach , po jednym dla 

każdej ze Stron i jeden do celów publikacji. 

Miasto: Gmina: 



Linie na terenie 
Gminy 

723 

731 

741 

N63 

Razem 

Załącznik Nr 1 do Aneksu Nr 27 z dnia 

Załącznik Nr 1 do Porozumienia Międzygminnego 
z dnia 27.04.2006r. 

Wyliczenie wysokości udziału Gminy w kosztach kursowania linii ZTM na jej terenie 

Gmina Jabłonna 
uZlenny rozKłaaowy 

Przebieg Koszty eksploatacyjne linii przebieg na terenie Gminy Liczba dni Udział w kosztach 
[wozokml całkowity na na terenie Gminy [zł] 

Dni 
terenie Gminy Stawka 

Przebiegu VVysokość łącznego W ty~ udział Średnio miesięczne 
Dni powszednie Dni woJne Dni wolne [wozokm] odpłatności za 

powszednie 
1 wozokm 

całkowitego dofinansowania linii Gminy [zł) 

441.380 228.300 250 115 136599,500 7,55 1 031 326,23 35,0% 100.0% 30080 

264,520 210,060 250 115 90 286,900 7,55 681666,10 40,0% 100,0% 22722 

273,990 164.394 250 115 87402,810 7,55 659891,22 60,0% 100.0% 32995 

73,933 73,933 250 115 26985.545 7,55 203740,86 100,0% 50,0% 8489 

1 053,823 676,687 341 274,755 X-XI 2015 r. razem śr.miesięcznie [zł] 94286 

MIASTO: GMINA: 
UWAGI: 

- przebieg linii zawiera cały odcinek poz8wE!...rs2awski (suma wszystkich Gmin) 

Unia I Dofinansowanie I Podział kosztów 

N63 100% Legionowo 500/0, Jabłonna 50% 

strona 1/3 



l(AljA aMlJ4Y 
05-110 JABLO~A 

woj. IJlllZOwieckie 

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 
Zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006r. 

Uchwała nr XVI /169/ 2016 z dnia 27.01.2016 

Lp. Nazwisko i imię radnego Glosnję "za" Glosuję "Wstrzymuję 
"przechv" się od glosu" 

I. Chojnacki Zenon 

2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Wlodzimierz + 
5. Krajewski Paweł 

6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
lO Nowosiński Woiciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Swilltko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik głosowania 12 O l 

Zestawienie sporządziła : 

Danu Majczak 

Uwagi 

Nieobecny 
podczas 
~osQ\van i a 

Nieobecny 
podczas sesii 

9 




